Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
REPRESENTACAO DA SUBAREA DE INFORMATICAREPRESENTACAO DA SUBAREA DE INFORMATICA

COMUNICADO N.º 12/2024 - SCI-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Processo Sele vo para ingresso no segundo semestre de 2024 no cursoAssunto: Processo Sele vo para ingresso no segundo semestre de 2024 no curso
de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão da Tecnologiade Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão da Tecnologia
da Informação da Informação
Resultado da Fase 3 - ArguiçãoResultado da Fase 3 - Arguição

Da Comissão Examinadora do Processo Sele vo para ingresso no segundo semestre de 2024 no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão da Tecnologia da Informação do Campus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no Edital n° 55/2024, de 9 de abril de 2024, apresentamos as pontuações dos
candidatos classificados para a Fase 3 - Arguição (em ordem pelo número de inscrição):

InscriçãoInscrição NotaNota

2024.001 14,25

2024.002 18,00

2024.003 14,25

2024.004 15,00

2024.005 19,25

2024.006 18,25

2024.007 17,50

2024.009 11,50

2024.011 11,00

2024.013 18,50

2024.018 17,50

2024.023 15,25

2024.026 19,00

2024.028 18,00

2024.030 16,50

2024.031 17,00

2024.034 19,50

2024.035 18,75

2024.048 14,75

2024.051 16,75

2024.052 14,75

2024.057 17,50

2024.058 19,25

2024.061 14,50

2024.062 15,00

2024.063 18,50

2024.067 17,50

2024.070 15,25

2024.074 14,50

2024.075 16,75

De acordo com o disposto no Edital n° 55/2024, de 9 de abril de 2024, será permi do ao candidato solicitar recurso da
nota ob da nesta etapa. Para tanto, ele poderá apresentar o recurso até 24 de junho de 2024 às 23:59, pelo e-mail
inscricao.p .dit.spo@ifsp.edu.br, sendo que no assunto deverá constar INSCRIÇÃO GTI 2024 – RECURSO NOTA
ARGUIÇÃO. Deverá ser anexado o Formulário de Interposição de Recurso (Anexo VIII).

Atenciosamente,

Comissão Examinadora do Processo Sele vo 2024

Campus São Paulo/SP, 20 de junho de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Josceli Maria TenorioJosceli Maria Tenorio, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/06/2024 14:08:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

761204
76abbab2a0

COMUNICADO N.º 12/2024 - SCI-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: